patrona obmyj chwilową twą słabość, a opuściwszy manowce fałszu, na które zszedłeś pod naciskiem przemoce wroga, wróć na drogę prawdy, aby przewodniczyć na niej ludowi twemu, w mężnej a wytrwałej pracy okolo wyzwolenia ojczyzny.”

Wołyn. W Wołyńskich Wiadomościach gubernjalnych wydrukowano następną kopję zalecenia pana kijowskiego generał-gubernatora z 29 sierpnia (10. września) 1863 r.:

„Dnia 11. przeszłego lipca komunikowałem się z p. ministrem spraw wewnętrznych w kwestji zastosowania istniejących praw i postanowień względem konfiskaty i sekwestracji majątków osób, zamieszanych do obecnego powstania. Teraz p. minister spraw wewnętrznych zawiadomil mnie, iż w tym względzie czynił przedstawienie do komitetu zachodniego.”